De Werwellia. Pro sororibus Werwellensis ecclesiae vii

missas in conventu.

De Cadom'. Pro fratribus Cadomi (sic).

De Lewes. Pro fratribus Lewensis ecclesiae
^

unum plen-

arium officium in conventu et unum privatim, ceteri psalmos.
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De Bradenstoka. Pro canonicis de Bradenestok facimus

unum plenarium servitium in conventu, et unusquisque sacerdotum
missam unum celebrabit, ceteri psalmos 1. decantabunt, et ipsi

tantumdem pro nobis persolvent
810. Memorandum quod cum corredia singulorum fratrum

obeuntium anno sequent! obitum eorundem in pane, viz., cervisia

et coquina, pro eorum animabus distribui consueverunt ab antique,
venerabilis pater Dominus Robertus de Cloppecote, Dei gratia
Prior hujus loci, intima compassione divinitus inspiratus, volens

fratrum suorum animabus futuris temporibus maturius et plenius

subvenire, cameram fratrum, ubicumque obeuntium, anno ipsorum
obitum subsequente pro eorum animabus in locis quibus obierint

distribui constituit in futurum. Ita videlicet quod de xiLy. M\d.

celebrentur quinque tricennalia. Infra octabas subsequentium
festivitatum, Natalis, viz., Domini, Epiphaniae, Purificationis, et

Annunciationis B. Mariae, Paschae, Ascensionis Domini, Pente-

costes, Trinitatis, Assumptionis et Nativitatis B. Mariae, de sing-
ulis festis, tres missae celebrentur, cum collecta, pro fratre vel

fratribus ipso anno defunctis. Et de yid. residuis in anniversario

fratris vel fratrum defunctorum, x psalteria decantentur. Ad
quod fideliter faciendum, ex assensu totius Capituli, ordinavit

quod Supprior, qui pro tempore fuerit, adjuncto sibi altero quern
totus Conventus duxerit eligendum, cameram primum terminum
fratrum obitum subsequentem in proxima dictarum festivitatum

per manus camerarii, qui pro tempore fuerit, plenarie recipiant.
Terminis subsequentibus, suis temporibus observatis, qui dictas

missas ordine prsenotato suo periculo fideliter facient celebrari et

psalteria decantari. Apud Dunster' et Hyberniam Priores locorum
suo periculo praemissa faciant observari. Et ut tarn pia ordinatio
et salubris compensio perpetuis temporibus immobiliter obser-

vetur, tarn dictus Prior quam totus Conventus sententiam ex-
communicationis in omnes contravenientes, si qui decaetero fuerint,

quod absit, unanimiter promulgarunt, statueruntque quod ipsa
ordinatio in missali majoris altaris dictorum locorum et in martir-

ologio Bathoniensi inseratur, in literaque publica sigillo capituli

consignata ad perpetuam rei memoriam in Thesaurario reponenda,
tam laudabile factum irrevocabile testimonium sorciata facta ante
fuit ordinatio antedicta (sic) in festo Assumptionis Beatae Mariae
anno Domini 1316.
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8 1 1. Memorandum quod fratres Rogerus de Anna et Robertus
de Radynges, monachi ecclesiae Bathoniensis, honestatis zelae

divinitus insperati, considerantesque quod exequiae monachorum,
ac etiam fratrum conversorum, in dicta ecclesia obeuntium,
retroactis temporibus minus honeste fiebant, unde et quendam
annuum redditum sex solidorum, de quadam domo extra portam
Avonae provenientem, pro exequiis monachorum et fratrum melius

et honestius futuris temporibus faciendis adquisierunt, et eundem,
interveniente consensu et voluntate piae memoriae Roberti de

Clopcote, tune Prioris Bathoniensis, ac ejusdem loci Conventus,
officio camerario assiduaverunt. Ita videlicet quod camerarius

qui pro tempore fuerit in obitu cujuscunque monachi in dicta

ecclesia obeuntis xxxvi cereos tenetur invenire
;

in obitu vero

cujuscunque fratris conversi duodecim. Die vero Sancti Johannis

Ewangelistae, ad altare ejusdem, quinquaginta cereos ad process-
ionem et ad missam ardentes tenetur invenire

;
unum cereum

continue ardentem a primis vesperis usque post complectorium
diei sequentis. Ac etiam die Sancti Johannes ante Portam Latin-

am inveniet idem camerarius unum cereum continue ardentem a

primis vesperis usque post complectorium diei sequentis. In die

vero Sanctae Katerinae ad processionem primarum vesperarum et

ad missam, dicendaest solempniter, in capella ejusdem xxxvi ce-

reos ardentes
;
in festivitatibus vero Sanctorum Alphegi, Leonardi,

et Egidii, ad processionem videlicet cujuslibet istorum sanctorum

et ad missam xxiv
; persolvetque praenonimatus camerarius duo-

decim d. duodecim clericis psalteria sua psallentibus die Sancti

Johannis ante Portam Latinam, totidemque die Sanctae Katerinae

Virginis pro anima reverendi patris Domini Roberti de Clopcote,

qui huic suum pie praebuitassensum, necnon pro animabus fratrum

Rogeri de Anna et Roberti de Radynges, ac pro animabus omnium
fratrum in dicta ecclesia obeuntium, et pro animabus omnium
fidelium defunctorum. Et ut tarn pia ordinatio perpetuis tem-

poribus inviolabiliter et inconcusse observetur tarn dictus Prior

quam totus Conventus sententiam excommunicationis in omnes

contravenientes, si qui decaetero fuerint, quod absit, unanimiter

promulgarunt.